
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć

inwestycyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kikół

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866548

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7

1.4.2.) Miejscowość: Kikół

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-620

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542894670

1.4.8.) Numer faksu: 542894670

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kikol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kikol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00197848

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00190907

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Kikół kredytu w łącznej wysokości 1 732 712,76 zł (słownie złotych:
jeden milion siedemset trzydzieści dwa tysiące siedemset dwanaście złotych 76/100). Kredyt Gmina Kikół zamierza
przeznaczyć na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych oraz
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
2. Kwota kredytu: 1 732 712,76 zł. 
Spłata kredytu nastąpi odpowiednio:
- w roku 2024 – 15 000,00 zł
- w roku 2025 – 70 000,00 zł,
- w roku 2026 – 30 000,00 zł,
- w roku 2027 – 100 000,00 zł,
- w roku 2028 – 200 000,00 zł,
- w roku 2029 - 200 000,00 zł,
- w roku 2030 – 200 000,00 zł, 
- w roku 2031 – 250 000,00 zł,
- w roku 2032 – 250 000,00 zł
- w roku 2033 – 417 712,76 zł

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00197848/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Spłata rat następowała będzie w okresie rocznym, na koniec każdego roku w ostatnim dniu roboczym roku. 
3. Karencja w spłacie rat kapitałowych – do dnia 30.12.2024 roku (data spłaty pierwszej raty kwartalnej).
4. Spłata odsetek następować będzie w ratach kwartalnych, na koniec każdego kwartału danego roku, w ostatnim dniu
roboczym kwartału, począwszy od kwartału, w którym zostanie uruchomiony kredyt.
5. Uruchomienie kredytu nastąpi na pisemny wniosek Zamawiającego (Kredytobiorcy) złożony Wykonawcy (Kredytodawcy)
dzień przed planowaną wypłatą kredytu na rachunek Gminy Kikół wskazany w umowie.
6. Do obliczenia ceny oferty przyjąć należy stawkę referencyjną WIBOR 1M (Warsaw Interbank Offered Rate –
oprocentowanie po jakim banki udzielą pożyczek innym bankom, ustalane o godz. 11:00 – obowiązujące w dniu 24.04.2023
r. (tj.6,66 %), + stała marża banku (marża banku może być również ujemna).
7. Zmiana oprocentowania kredytu będzie następować zgodnie ze zmianą stawki referencyjnej WIBOR 1M liczonej jako
średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczenia odsetek, tj. pierwszego
dnia każdego miesiąca. 
8. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową. 
9. Zamawiający zastrzega sobie: 
1) wybrany Wykonawca (bank) nie będzie rozliczał Zamawiającego z wykorzystania kredytu, 
2) prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą, 
3) odsetki będą naliczane wyłącznie od kapitału niespłaconego i płatne w okresach kwartalnych również w okresie karencji,
4) bank nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej obsługi budżetu Zamawiającego.
10. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do wyliczenia ceny jak i w umowie kredytowej kalendarza rzeczywistego
(365/366 dni).
11. Dokumenty finansowe stanowią załącznik nr 5 do SWZ.
12. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66113000-5.
13. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności polegające na faktycznym
wykonywaniu usług stanowiących przedmiot zamówienia, były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –
Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.): „Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje
się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie
wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem”.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Kikół kredytu w łącznej wysokości 1 732 712,76 zł (słownie złotych:
jeden milion siedemset trzydzieści dwa tysiące siedemset dwanaście złotych 76/100). Kredyt Gmina Kikół zamierza
przeznaczyć na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych oraz
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
2. Kwota kredytu: 1 732 712,76 zł. 
Spłata kredytu nastąpi odpowiednio:
- w roku 2024 – 15 000,00 zł
- w roku 2025 – 70 000,00 zł,
- w roku 2026 – 30 000,00 zł,
- w roku 2027 – 100 000,00 zł,
- w roku 2028 – 200 000,00 zł,
- w roku 2029 - 200 000,00 zł,
- w roku 2030 – 200 000,00 zł, 
- w roku 2031 – 250 000,00 zł,
- w roku 2032 – 250 000,00 zł
- w roku 2033 – 417 712,76 zł
Spłata rat następowała będzie w okresie rocznym, na koniec każdego roku w ostatnim dniu roboczym roku. 
3. Karencja w spłacie rat kapitałowych – do dnia 30.12.2024 roku (data spłaty pierwszej raty kwartalnej).
4. Spłata odsetek następować będzie w ratach kwartalnych, na koniec każdego kwartału danego roku, w ostatnim dniu
roboczym kwartału, począwszy od kwartału, w którym zostanie uruchomiony kredyt.
5. Uruchomienie kredytu nastąpi na pisemny wniosek Zamawiającego (Kredytobiorcy) złożony Wykonawcy (Kredytodawcy)
dzień przed planowaną wypłatą kredytu na rachunek Gminy Kikół wskazany w umowie.
6. Do obliczenia ceny oferty przyjąć należy stawkę referencyjną WIBOR 1M (Warsaw Interbank Offered Rate –
oprocentowanie po jakim banki udzielą pożyczek innym bankom, ustalane o godz. 11:00 – obowiązujące w dniu 24.04.2023
r. (tj.6,86 %), + stała marża banku (marża banku może być również ujemna).
7. Zmiana oprocentowania kredytu będzie następować zgodnie ze zmianą stawki referencyjnej WIBOR 1M liczonej jako
średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczenia odsetek, tj. pierwszego
dnia każdego miesiąca. 
8. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową. 
9. Zamawiający zastrzega sobie: 
1) wybrany Wykonawca (bank) nie będzie rozliczał Zamawiającego z wykorzystania kredytu, 
2) prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą, 
3) odsetki będą naliczane wyłącznie od kapitału niespłaconego i płatne w okresach kwartalnych również w okresie karencji,
4) bank nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej obsługi budżetu Zamawiającego.
10. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do wyliczenia ceny jak i w umowie kredytowej kalendarza rzeczywistego
(365/366 dni).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00197848/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11. Dokumenty finansowe stanowią załącznik nr 5 do SWZ.
12. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66113000-5.
13. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności polegające na faktycznym
wykonywaniu usług stanowiących przedmiot zamówienia, były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –
Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.): „Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje
się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie
wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Brak

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-04 10:00

Po zmianie: 
2023-05-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-04 10:10

Po zmianie: 
2023-05-05 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-02

Po zmianie: 
2023-06-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00197848/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kikół
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866548
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7
	1.4.2.) Miejscowość: Kikół
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-620
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542894670
	1.4.8.) Numer faksu: 542894670
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kikol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kikol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00197848
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00190907
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-04-28T12:03:51+0200




